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Jak działa Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa w Iławie i powiecie iławskim? Okazuje
się, że ta metoda kontaktu z policją cieszy się u nas sporym zainteresowaniem. Wiemy też,
czego najczęściej dotyczą zgłoszenia internautów, zaniepokojonych stanem bezpieczeństwa
w swojej okolicy.

Tylko od początku 2024 roku za pomocą KMZB zgłoszono policjantom z Iławy aż 683
zagrożenia; potwierdzono prawie 50% z nich. 

Natomiast w całym 2023 roku odnotowano 1 404 takie sygnały. Z tego 869 informacji
przekazanych przez internautów zostało potwierdzonych.

f

- Część problemów wyeliminowano, a kolejne są w
stałym zainteresowaniu funkcjonariuszy - podkreśla
asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa
iławskiej policji.

Czego najczęściej dotyczyły zgłoszenia?



- Jak zauważyliśmy, większość zgłoszeń stanowią
informacje z zakresu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym. Były to między innymi: przekraczanie
dozwolonej prędkości, nieprawidłowe parkowanie,
rajdy samochodowe czy głośne samochody - wymienia
rzeczniczka. - Wśród sygnałów od mieszkańców
znaczną część stanowiły również zgłoszenia dotyczące
spożywania alkoholu w miejscach zabronionych,
grupowania się małoletnich zagrożonych
demoralizacją czy aktów wandalizmu.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa to aplikacja, dzięki której przy pomocy komputera lub
telefonu możemy w prosty i anonimowy sposób przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa w naszym
regionie. Zgłoszenia naniesione na mapę trafiają do policjantów, którzy bezpośrednio zajmują się
rozwiązaniem wskazanego problemu. Dlatego, jeśli widzisz, że w twojej okolicy dzieje się coś
niepokojącego, zareaguj i zgłoś to na mapie.

Pamiętaj, że zgłoszenia w ramach Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa nie zastępują potrzeby
pilnej interwencji policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numeru alarmowego 112.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa dostępna jest pod poniższym linkiem:
https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa - powiat iławski.
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